Реестр вручения уведомлений о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Пенза, ул.      ___________                          , дом №             ,в форме заочного голосования

Уведомление о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Пенза, ул.                 __________                , дом №            , в форме заочного голосования, проводимого по инициативе собственника квартиры (нежилого помещения) №______
(Ф.И.О., членов инициативной группы, № их помещений)
Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Проведение собрания в форме заочного голосования.

2. Утверждение председателя и секретаря общего собрания.

3. Расторжение договора с управляющей организацией _________________________________.

4. Выбор способа управления многоквартирным домом № ____ по ул. ________________________ в г. Пензе.

5. Утверждение Управляющей организации для заключения с ней договора управления многоквартирным домом.
6. Утверждение условий договора управления многоквартирным домом между Управляющей организацией и собственником в предлагаемой редакции.
7. Об обязании управляющей организации ООО «Управляющая организация «______________________» передать техническую документацию на многоквартирный дом № _____ по ул. _________________________ и иные документы, связанные с управлением этим домом в управляющую организацию, с которой будет заключен договор управления многоквартирным домом.
8. Утверждение размера платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома, в том числе платы за управление многоквартирным домом.

10. Размещение результатов голосования на информационной доске каждого подъезда дома № ____ по ул._________________________________ в г. Пензе.
11. Определение места хранения протокола общего собрания в форме заочного голосования собственников помещения многоквартирного дома № _____ по ул. ___________________________ по адресу: ул.____________________________________________.
12. Определение порядка уведомления собственников помещений о проведении Общего собрания.

Подтверждаю, что с Извещением ознакомлен, бланк для заочного голосования в 1 экземпляре получил.
	№ п/п
	№ кв.
	Ф.И.О. собственника
	Площадь
	Подпись